
ČLOVĚK A SPOLEČNOST
18. 3. 2021 | 15:00 - 17:30 | online

SPOLEČENSTVÍ PRAXE

Budeme pracovat s materiálem Digitální gramotnosti v uzlových bodech
vzdělávání (obdržíte jako odkaz po přihlášení, abyste si je mohli před setkáním
vytisknout). 
Ukážeme si možné online digitální nástroje, které lze využít při výuce různých
předmětů. 
Zamyslíme se, jak jsme během jejich využití rozvíjeli digitální gramotnost žáků. 
Budeme pracovat s ohledem na vzdělávací oblasti uvedené v RVP ZV, zejména se
zaměříme na Člověk a společnost a práci přizpůsobíme účastníkům.
Sdílení, diskuze.

Přidejte se k nám na on-line setkání společenství praxe vzdělávací oblasti Člověk a
společnost, v rámci kterého si společně projdeme dostupné sebehodnoticí nástroje
digitálních kompetencí učitele. 

Programem vás provede tým garantů projektu Podpora práce učitelů Národního
pedagogického institutu ČR společně s Mgr. Bohuslavem Horou a Mgr. Petrou
Boháčkovou, jejichž společné motto zní: "Dejte mi pevný bod a pohnu i českým
školstvím".

Na co se můžete těšit:

PŘIHLÁŠENÍ:
https://gramotnosti.pro/prihlaseni-sp-jaro-2021

DALŠÍ INFORMACE:
https://gramotnosti.pro/SpolecenstviPraxe 


